Aumentar el capital social de la Sociedad en 
la suma de $ 891.765.000 es decir de $ 2.545.502.400 a $ 3.437.267.400, y reformar el artículo cuarto del estatuto 
social el cual quedó redactado de la siguiente manera: “ARTÍCULO CUARTO: El capital de la Sociedad es de 
$ 3.437.267.400 (pesos tres mil cuatrocientos treinta y siete millones doscientos sesenta y siete mil cuatrocientos), 
representado por 343.726.740 (trescientos cuarenta y tres millones setecientos veintiséis mil setecientos cuarenta) 
cuotas de $ 10 (pesos diez) valor nominal cada una, con derecho a un voto por cuota”. El aumento de capital fue 
suscripto por los socios en proporción a sus tenencias. El nuevo capital social quedó suscripto de la siguiente 
manera: GCEH Ventures LLC, 326.540.403 cuotas y GCE International Development LLC, 17.186.337 cuotas.